
UCHWAŁA NR XXIX/37/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r.  poz. 1440, 1920, 1948, 2255 oraz z 2017r. poz. 191) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gdańskiego  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogi stanowiące własność Gminy 
Pruszcz Gdański określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych publicznych wymienionych w załączniku nr 
1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 147C7304-25B3-43D2-8774-E7991A864182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr              XXIX/37/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 marca 2017 r.

Wykaz dóg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych

Miejscowość Nazwa ulicy
Topolowa
Świerkowa

Rokitnica

Krótka
Zdrowa
Dobra

Juszkowo

Chabrowa
Cieplewo Szczęśliwa

KonwaliowaStraszyn
Lawendowa

Przejazdowo Główna
Topolowa
Kwiatowa

Wiślinka

Lawendowa
Łęgowo Zielona
Wiślina bez nazwy ( od ul. Słonecznej w kierunku ul. Mostowej) 
Żukczyn Widok
Borkowo Wiśniowa

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 147C7304-25B3-43D2-8774-E7991A864182. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr              XXIX/37/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 marca 2017 r.

Ustalenie przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych 
na podstawie niniejszej uchwały

Miejscowość Nazwa ulicy Przebieg (nr działek, obręb geodezyjny)
Topolowa dz. nr  239/8 obr. Rokitnica 
Świerkowa dz. nr 229/14, 229/12, 229/8 obr. Rokitnica

Rokitnica

Krótka dz. nr 133 obręb Rokitnica 
Zdrowa dz. nr 270/5 obr. Juszkowo
Dobra dz. nr 240 obr. Juszkowo 

Juszkowo

Chabrowa dz. nr 118/3, 126/30, 126/44,110/3, 116 obręb Juszkowo 
Cieplewo Szczęśliwa dz. nr 104 obr. Cieplewo

Konwaliowa dz. nr 265/39, 268/28, 1664 obr. Straszyn Straszyn
Lawendowa dz. nr 1828 obr. Straszyn

Przejazdowo Główna dz. nr 208 obr. Przejazdowo
Topolowa dz. nr 311/25, 311/24 obr. Wiślinka 
Kwiatowa dz. nr 428, 471 obr. Wiślinka 

Wiślinka

Lawendowa dz. nr 312/14 obr. Wiślinka 
Łęgowo Zielona dz. nr 358/6, 357/3,359/5 obr. Łęgowo
Wiślina bez nazwy dz. nr 34 obr. Wiślina 
Żukczyn Widok dz. nr 111/12 obręb Żukczyn 
Borkowo Wiśniowa dz. nr 154/6 obręb Borkowo 

 

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 147C7304-25B3-43D2-8774-E7991A864182. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do dróg
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiace
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.

Drogi objęte niniejszą uchwałą spełniają kryteria wskazane w powyżym zapisie.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zarząd Powiatu Gdańskiego uchwałami Nr 352/2017 z dnia 13.02.2017r., Nr 370/2017 z dnia
27.02.2017r. oraz Nr 375/2017 z dnia 9.03.2017r. pozytywnie zaopiniował zaliczenie dróg
wymienionych w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych.

Przebieg dróg gminnych publicznych określony został w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

Id: 147C7304-25B3-43D2-8774-E7991A864182. Podpisany Strona 1




